Column 6

Carimbo de data/hora

Nome completo:

Matricula:

Perfil:

E-mail institucional:

i 1 30/09/2025 17:48:15 | Darcy Leite Ciraulo 7001118 | Promotor(a) de Justica darcy@mppb.mp.br
L2 30/09/2025 18:00:14 | Rodrigo Silva Pires de Sa 7009313 | Promotor(a) de Justica rodrigo.sa@mppb.mp.br’
£3 30/09/202518:01:16 | AILTON NUNES MELO FILHO s 7029551 | Promotor(a) de Justi¢a ailton.filho@mppb.mp.br
4 30/09/2025 18:03:00 | Elmar Thiago Pereira de Alencar 7014074 | Promotor(a) de Justica elmar.mppb@gmail.com
r 5 30/09/2025 18:04:24 | Jo&o Arlindo Corréa Neto 901792 | Promotor(a) de Justica joao.arlindo@mppb.mp.br
Duplicado 30/09/2025 18:04:26 | AILTON NUNES MELO FILHO 7029551 | Promotor(a) de Justica ailton.filho@mppb.mp.br
6 30/09/2025 18:05:12 | Tulio Cesar Fernandes Neves | 701427-9 | Promotor(a) de Justica tulio.cesar@mppb.mp.br
L 7 30/09/2025 18:07:13 | Joao Benjamim Delgado Neto 7012225 | Promotor(a) de Justica joao.benjamim@mppb.mp.br
L8 30/09/2025 18:11:12 | Ana Guarabira de Lima Cabral 7009127 | Promotor(a) de Justica ana.guarabira@mppb.mp.br
¥ 9 30/09/2025 18:14:23 | Ricardo Jose de Medeiros e Silva 7006985 | Promotor(a) de Justica ricardomedeiros@mppb.mp.br
X 10 30/09/2025 18:56:53 | Marko .wom__m"o Borges 7029519 | Promotor(a) de Justica marko.borges@mppb.mp.br
2 11 30/09/2025 19:00:30 wE:o Figueiredo Cachoeira Dantas 7029560 | Promotor(a) de Justica bruno.cachoeira@mppb.mp.br
% 12 30/09/2025 19:12:35 | Rafael Garcia Teixeira . 7028105 | Promotor(a) de Justica rafael.teixeira@mppb.mp.br
Duplicado 30/09/2025 19:40:26 | Joao Arlindo Corréa Neto- 901792 | Promotor(a) de Justica joao.arlindo@mppb.mo.br
Duplicado 30/09/2025 21:34:21 | Rafael Garcia Teixeira 7028105 | Promotor(a) de Justica rafael.teixeira@mppb.mp.br
w13 30/09/2025 22:01:49 | Livia Vilanova Cabral | 7014317 | Promotor(a) de Justica livia.cabral@mppb.mp.br
114 30/09/2025 22:04:53 | DORIS AYALLA ANACLETO DUARTE . 7006586 | Promotor(a) de Justica doris@mppb.mp.br
X 15 30/09/2025 22:05:47 | Ana Carolina Coutinho Ramalho 701402-3 | Promotor(a) de ,Emzmm ana.ramalho@mppb.mp.br
K 16 30/09/2025 22:51:43 | GEOVANNA PATRICIA DE QUEIROZ REGO 7014058 | Promotor(a) de Justica geovanna.rego@mppb.mp.br
K17 01/10/2025 01:56:23 | Edmilson de Campos Leite Filho 7006900 | Promotor(a) de Justica edmilsoncampos@mppb.mp.br
¢18 01/10/2025 06:21:09 | Manoel Cacimiro Neto . 7002009 | Promotor(a) de Justica cacimiro@mppb.mp.br
K19 01/10/2025 06:45:09 | Anne Emanuelle Malheiros Costa e 700681-1 | Promotor(a) de Justi¢a anne@mppb.mp.br
A 20 01/10/2025 06:47:43 | Marua Edligia chaves _m,mm 7773323 | Promotor(a) de Justica edligia@mppb.mp.br
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ﬁ. 21 01/10/2025 06:57:15 | Eny Nobrega de Moura Filho 7000758 | Promotor(a) de Justica eny@mppb.mp.br
X 22 01/10/2025 06:58:14 | Alexandre César Fernandes ﬂm_xm.:m 7001045 | Procurador(a) de Justica acesar@mppb.mp.br
¢ 23 01/10/2025 07:13:50 | Adriana Amorim de Lacerda » 700.365-0 | Promotor(a) de Justica adriana@mppb.mp.br
X 24 01/10/2025 07:14:41 | Alley Borges Escorel . 7002033 Promotor(a) de Justicga m=m<@3nuc,3v.cq
X 25 01/10/2025 07:21:07 | Sandra Regina Lauria Paulo Neto 7004095 | Promotor(a) de Justica sandra.regina@mppb.mp.br
26 01/10/2025 07:33:32 | Jose _.,wo:mao Clementino Pinto . 7009739 | Promotor(a) de Justica leonardo.pinto@mppb.mp.br
{27 01/10/2025 07:53:07 | Ricardo Alex Almeida Lins  « 700.702-7 | Promotor(a) de Justica ricardoalex@mppb.mp.br
¢« 28 01/10/2025 08:19:52 | Norma Maia Peixoto Santos 7006829 | Promotor(a) de Justica norma.maia@mppb.mp.br
Y% 29 01/10/2025 08:34:08 | Sonia Maria de Paula Maia - 79 651- 4 | Procurador(a) de Justi¢a sonia.maia@mppb.mp.br
¢ 30 01/10/2025 08:35:39 | Fernanda Pettersen de Lucena . 7027184 | Promotor(a) de Justi¢a fernanda.lucena@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 08:36:01 | Sénia Maria de Paula Maia 796514 { Procurador(a) de Justica sonia.maia@mppb.mp:br
31 01/10/2025 08:51:04 | ANTONIO BARROSO PONTES NETO 700699-3 | Promotor(a) de Justica antoniobarroso@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 08:52:13 | Sonia Maria de Paula Maia 796514 | Procurador(a) de Justica sonia.maia@mppb.mp.br
£ 32 01/10/2025 09:10:26 | Carolina Soares Honorato de Macedo 7014082 | Promotor(a) de Justica carolina@mppb.mp.br
x 33 01/10/2025 09:14:26 | carmem elenora perazzo 7012179 | Promotor(a) de Justica carmem.perazzo@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 09:21:41 Omo<.m::m Patricia de Queiroz Rego woiomm Promotor(a) de Justica Omo<m:=m.qmoo@,3wuc.30.9
w34 ~01/10/2025 09:23:34 | Simone de Souza Oliveira Lima 7027141 | Promotor(a) de Justica simone.lima@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 09:26:00 | EDIVANE SARAIVA DE 7007001 | Promotor(a) de Justica edivanesaraiva@mppb.mp.br
X 35 01/10/2025 09:27:09 | EDIVANE SARAIVA DE SOUZA 7007001 | Promotor(a) de Justica edivanesaraiva@mppb.mp.br
£36 01/10/2025 09:28:54 | Miriam Pereira Vasconcelos < 7007639 | Promotor(a) de Justica miriam.pereira@mppb.mp.br
¢ 37 | 01/10/2025 09:42:54 | Danielle _.cmm:m da Costa Rocha 7012209 | Promotor(a) de Justic¢a Danielle.lucena@mppb.mp.br
« 38 01/10/2025 09:43:46 >::-E Magnus Dantas de Araujo 7027150 | Promotor(a) de Justica arthur.araujo@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 09:46:24 | Sonia Maria de Paula Maia 796514 | Procurador(a) de Justi¢a sonia.maia@mppb.mp.br
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Duplicado 01/10/2025 09:50:49 | Sonia Maria de Paula Maia 796514 | Procurador(a) de Justica sonia.maia@mppb.mp.br
X 39 01/10/2025 10:00:52 | fabiana alves mueller 7020074 | Promotor(a) de Justica fabiana.mueller@mppb.mp.br
¢ 40 01/10/2025 10:33:30 | José Farias de Souza Filho = 700068-5 | Procurador(a) de Justica farias@mppb.mp.br
Ly 01/10/2025 10:39:46 | Alcides Leite de Amorim . 7006560 | Promotor(a) de Justica ‘ alcides.amorim@mppb.mp.br
42 01/10/2025 11:32:45 o_m‘_ca& de Souza Cavalcanti Bezerra | 7012161 | Promotor(a) de Justica claudia.viegas@mppb.mp.br
t+ 43 01/10/2025 11:43:17 | Marinho Mendes Machado . 7002114 | Promotor(a) de Justica drmarinhomendes@gmail.com
Duplicado 01/10/2025 12:02:32 | Marinho Mendes Martins 7002114 | Promotor(a) de Justica marinho@mppb.mp.br
Duplicado 01/10/2025 12:36:50 | Marinho Mendes Machado 7002114 | Promotor(a) de Justica drmarinhomendes@gmsil.com
h 44 01/10/2025 13:38:24 | Jodo Alexandre Targino da Rocha 7030096 | Promotor(a) de Justica joao.rocha@mppb.mp.br
% 45 01/10/2025 15:08:17 | Herbert Vitério Serafim de Carvalho 7009143 | Promotor(a) de Justica herbert.carvalho@mppb.mp.br
x 46 01/10/2025 19:25:45 | DULCERITA alves 700704-3 | Promotor(a) de.Justica Alvesdulcerita@gmail.com
w 47 01/10/2025 22:18:25 | Romualdo Tadeu de Araujo Dias 7006608 | Promotor(a) de Justica romualdo@mppb.mp.br
X 48 02/10/2025 08:25:45 | Ana Maria Franga Cavalcante de Oliveira 700.817-1 | Promotor(a) de Justica ana.franca@mppb.mp.br
Duplicado 02/10/2025 09:53:20 | claudia 7006934 | Promotor(a) de Justica claudiacabral@mppb.mp.br
x 49 -02/10/2025 11:59:01 | CLAUDIA CABRAL CAVALCANTE 7006934 | Promotor(a) de Justica Claudiacabral@mppb.mp.br
*~ 50 02/10/2025 .3; 8:38 | Larissa de Franga Campos 7026901 | Promotor(a) de Justica Larissa.campos@mppb.mp.br
{ 51 03/10/2025 08:23:04 | Ana Lucia Torres de Oliveira 953890 | Procurador(a) de Justica ana.lucia@mppb.mp.br
L 52 _03/10/202512:31:09 owdﬁ_om Davi Lopes Correia Lima 7026927 | Promotor(a) de Justica carlos.lima@mppb.mp.br
+ 53 05/10/2025 19:40:32 | ERIK BETHOVEN DE LIRA ALVES 7029543 | Promotor(a) de Justica erik.alves
54 06/10/2025 08:32:08 | Eduardo Luiz Cavalcanti Campos 7026889 | Promotor(a) de Justica eduardo.campos@mppb.mp.br
L 55 06/10/2025 10:02:46 | Mariana Neves Pedrosa Bezerra 7020091 | Promotor(a) de Justica mariana.neves@mppb.mp.br
x56 06/10/2025 10:43:14 ;mm._:_m Lemos Henriques Cavalcanti 7014295 | Promotor(a) de Justica jamille.lemos@mppb.mp.br
Duplicado 07/10/2025 15:53:09 | Anne Emanuelle Malheiros Costa 7006811 | Promotor(a) de Justiga anne@mppb.mp.br
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i 57 07/10/2025 15:53:20 | Cassiana Mendes de Sa_ 7012195 | Promotor(a) de Justica cassiana@mppb.mp.br
Duplicado 07/10/2025 15:53:34 | Alley Borges Escorel 7002033 | Promotor(a) de Justiga alleyborges@hotmail.com

L 58 07/10/2025 15:55:12 | Carlos Romero Lauria Paulo Neto = 700361-7 | Promotor(a) de Justica carlos.romero@mppb.mp.br
Duplicado 07/10/2025 15:58:29 | Ricardo Alex Almeida Lins 700.702-7 | Promotor(a) de Justiga ricardoalexlins@gmail.com
Duplicado 07/10/2025 16:01:56 | Miriam Pereira Vasconcelos 7007639 | Promotor(a) de Justiga miriam.pereira@mppb.mp.br

~ 59 07/10/2025 16:09:43 | RENATA CARVALHO DA LUZ - 7002645 | Promotor(a) de Justiga renata,luz@mppb.mp.br
Duplicado 07/10/2025 16:34:43 | Ana Carolina Coutinho Ramalho 701402-3 | Promotor(a) de Justica ana.ramalho@mppb.mp.br

4 60 07/10/2025 16:48:21 | Patricia Maria de Souza Ismael da Costa 700.012.0 | Promotor(a) de Justi¢a Patricia.ismael@mppb.mp.br
Duplicado 07/10/2025 17:26:00 | Ana Lucia Torres de Oliveira 95389-0 | Procurador(a) de L‘cm:om analuciapj@gmail.com

X 61 07/10/2025 17:51:00 | Luis Nicomedes de Figueiredo Neto 700078-2 | Procurador(a) de Justiga nicomedes@mppb.mp.br

{ 62 07/10/2025 18:06:47 | Osvaldo Lopes Barbosa 1330519 |. Promotor(a) de Justi¢a osvaldo@mppb.mp.br

L 63 07/10/2025 18:28:40 | Lean zmﬁrmcm an Xerez 7014309 | Promotor(a) de Justiga Lean.xerez@mp.mppb.br

{ 64 08/10/2025 06:04:42 | ERNANI LUCAS NUNES MENEZES . 7021411 | Promotor(a) de Justica ernani.menezes@mppb.mp.br

L 65 08/10/2025 19:51:28 | JULIANA CARDOSO ROCHA | 7029578 | Promotor(a) de Justica juliana.cardoso@mppb.mp.br
Duplicado 08/10/2025 19:56:42 | Erik Bethoven de Lira Alves 7029543 |-Promotor(a) de Justica MPPB@2025EBLA




